
u
Ilfí4,aslQ'% Í2'x
?

Město Kdyně
zastupitelstvo města
Náměstí 1

345 06 Kdyně

USNESENÍ
3. zasedání zastupitelstva města,

které se konalo dne 18. 3. 2019

Zastupitelstvo města Kdyně:

Z3-14 - určuje na základě § 95 odst. 1, zákona č. 128/2000 sb., ověřovateli zápisu z jednání
zastupitelstva města Antonína Váchala a Ladislava Mráze

Z3-15 - volí návrhovou komisi ve složení Sylva Heidlerová a Radek Čejka

Z3-16 - schvaluje program zasedání zastupitelstva v předloženém znění

Z3-17 - schvaluje bezúplatný převod žacího traktom ISEKI - SXG - 15 kW v zůstatkové
hodnotě 391 574 Kč z majetku Města Kdyně do majetku příspěvkové organizace Technické
služby Kdyně z důvodu provádění odpisů nově zakoupeného příslušenství (bezpečnostní
kabina a sněhová radlice).

Z3-18 - schvaluje bezúplatný převod pozemku dotčeného stavbou silničního tělesa p.p.
1435/42 vk.ú. Prapořiště, výměra 3 m2, dmh pozemku: ostatní plocha/silnice vzniklý
z pozemku p.č. 1435/13 do vlastnictví Plzeňského kraje.

Z3-19 - schvaluje uzavření smlouvy o bezúplatném převodu movitého majetku s Českou
republikou - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, se sídlem Kaplířova 9, 320 68 Plzeň,
zastoupená brig. Gen. Ing. Františkem Pavlasem, ředitelem, IČ: 70883378 dle předloženého
návrhu. Jedná se o movitý majetek v celkové hodnotě 87183,60 Kč pro převádějícího trvale
nepotřebný, který bude využit místními jednotkami SDH.

1



Z3-20 - schvaluje v souladu s ustanovením § lOa zákona č. 250/2000 sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů v platném znění uzavření smlouvy s Plzeňským krajem, se
ffiídlem Škroupova 18, 30613 Plzeň, IČ: 70890366 o poskytnutí účelové dotace ve výšil82 630
Kč na zajištění dopravní obslužnosti v Plzeňském kraji v roce 2019.

Z3-21 - schvaluje v souladu s § 85 písm, f) zákona č. 128/2000 sb., o obcích (obecní zřízení)
v platném znění odpis nedobytné pohledávky za nájem nebytových prostor na adrese Nádražní
č.p. 559, 345 06 Kdyně v celkové výši 60 519,75 Kč. Jedná se o již promlčenou pohledávku
z let 1994 a 1995.

Z3-22 - schvaluje v souladu s § 85 písm. f) zákona č. 128/2000 sb., o obcích (obecní zřízení)
v platném znění odpis nedobytné pohledávky za prodej dřeva ve vlastnictví Města Kdyně v
celkové výši 274150 Kč. Jedná se ojiž promlčenou pohledávku z roku 2008 na základě faktury
č. 800018 ze dne 29.7. 2008.

Z3-23 - schvaluje v souladu s § 85 písm. f) zákona č. 128/2000 sb., o obcích (obecní zřízení)
v platném znění odpis nedobytné pohledávky za pronájem turistické chaty Koráb v období od
1.7. 2001 do 31.10. 2001 v celkové výši 21 000 Kč. Jedná se o již promlčenou pohledávku
z roku 2001 na základě faktury č. 117/2001 ze dne 15.8. 2001.

Z3-24 - schvaluje v souladu s § 85 písm. f) zákona č. 128/2000 sb., o obcích (obecní zřízení)
v platném znění odpis nedobytné pohledávky za reklamované závady v domě na adrese
Nádražní č.p. 334, 345 06 Kdyně v celkové výši 60 836,93 Kč. Jedná se o již promlčenou
pohledávku z roku 2007 na základě faktury č. 700056 ze dne 29.8. 2007.

Oskar Hamrus v.r.
starosta města

Ing, Věra Říhová v.r.
místostarostka města

ME1S 7'O


